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Beskrivning och underlag avseende KSSS ansökan om att anlägga
en pontonbrygga på Djurgården intill Wasahamnen
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2. Beskrivning av ansökan om bygglov för uppförande av pontonbrygga på
Djurgården

Sökande: Kungliga Svenska Segel Sällskapet (KSSS)

Bakgrund

KSSS har sedan 1937 årligen anordnat en kappsegling runt Gotland mest känd som Gotland
Runt. Kappseglingen är nu världens största årligen återkommande havskappsegling och
sedan 2011 har seglingen startat från Stockholm. Evenemangen har blivit ett uppskattat
publikt inslag för stockholmare och besökande turister.

Över 290 båtar har anmälts till 2022 års Gotland Runt från 16 länder. För att kunna
genomföra starten inne i centrala Stockholm på ett betryggande sätt kommer KSSS att
disponera Wasahamnen under evenemanget. Eftersom antalet anmälda båtar är
rekordstort i år behöver Wasahamnens befintliga gästhamn kompletteras med ytterligare
båtplatser. KSSS kommer också att arrangera ett antal andra regattor och vattenbaserade
evenemang under 2022 som kräver tillgång till hamnplatser under sommaren, oberoende
av Wasahamnens gästhamn.

Pontonbryggan kommer utöver att säkra fler båtplatser intill Wasahamnen också fungera
som en vågbrytare för Wasahamnens yttre båtplatser, vilket skapar ett bättre nyttjande av
hamnanläggningen i stort.

Tillstånd från fastighetsägaren

KSSS och KDF har i samråd kommit överens om villkoren för nyttjandet av vattenområdet
och angränsande markyta, kopplat till installationen av den tillfälliga pontonbryggan.

Stockholms stad (Visit Stockholm) är informerade och engagerade i planerna kring Gotland
Runt Offshore Race och övriga arrangemang som KSSS genomför under 2022, och
nyttjandet av vattenområdet och pontonbryggan intill Wasahamnen.

Arrendatorn för Wasahamnen är också informerad om KSSS planer och kommer, förutom
att tillhandahålla gästhamnen för KSSS och KSSS behov, även att samverka kring KSSS
nyttjande av vattenområdet och den tillfälliga pontonbryggan på utsidan av Wasahamnen.
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KSSS kommer själva att vara huvudansvariga för installationen av pontonbryggan och
handhavandet under 2022. KSSS är därför den part som ansöker om bygglov.

Ansökan:
KSSS ansöker om ett tillfälligt bygglov under perioden 1 juni – 31 december 2022.
Tidsperiodens längd är baserad på det behov och de åtaganden som KSSS har avtalat för
arrangemang i centrala Stockholm under 2022. Ansökan gäller för att anlägga en
pontonbrygga (upp till 70 båtplatser) bestående av pontoner med förankringar och
landfäste. För att få en fungerande installation behöver tillfälligt vatten och el kopplas till
pontonbryggan, i samråd med KDF.

Vår önskan är att hamnanläggningen är anlagd och färdig att ta i drift fr.o.m. 1 juni 2022.

Frågor
Om ni har frågor avseende denna ansökan så var vänliga och kontakta Göran Edin på mobil
070-593 93 53 eller goran.edin@ksss.se eller Magnus Woxén på mobil 070-752 23 83 eller
magnus@ksss.se som är ansvariga inom KSSS för denna ansökan.
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3. Fotomontage hamnområde inkl. pontonbrygga

In
ko

m
 ti

ll 
S

to
ck

ho
lm

s 
st

ad
sb

yg
gn

ad
sk

on
to

r 
- 

20
22

-0
3-

24
, D

nr
 2

02
2-

04
76

0



Sid 6

4. Planritning pontonbrygga, skala 1:400

Titel:

Planritning Hamnanläggning
Beskrivning:

Hamnanläggning med mått
Skala: Datum: Beteckning:

1: 400 A1 2022-03-23 P:1
Ritad av:

KSSS Designteam
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5. Flygfoto över Wasahamnen, området i stort
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